ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
                                                 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                                          РЕШЕНИЕ

 2018							                                                   №
с. Бирофельд
[bookmark: _GoBack]О выдвижении представителя в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №118 по выборам Президента Российской Федерации

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положениями  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона ЕАО «О некоторых вопросах формирования и деятельности избирательных  комиссий на территории Еврейской автономной области», регулирующими деятельность членов избирательной комиссии и  Устава  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Назначить Мастицкую Веру Васильевну, 26.02.1965 года рождения,   образование среднее - специальное, учитель начальных классов МКОУ СОШ села Бирофельд, проживающую  село Бирофельд, улица Центральная, дом №14, квартира №2 членом участковой избирательной комиссии,  с правом     решающего голоса по избирательному участку №118.
2. Настоящее решение опубликовать в  Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                                   Л.Х. Ворон